P. gradata W. (Fauna Suecica, 1873). T. conico-ovata, basi ventricosa, sursum attenuata (anfr. penultimus tertio duplo latior et altior), virescenti-brunnea, striatula; anfr. $4\frac{1}{2}$, convexi, ultimus antice callo rufobrunnea; apertura 4-dentata: 1—1—2 (his lamelliformibus), margine exteriore non impresso. Long. $1\frac{3}{4}$, lat. $1\frac{1}{4}$ mm.
Hab. Norgegia ad Börsesö prope Skien.

P. pygmæa Drap. (Tabl. Moll., 1801). T. ovato-cylindracea, castaneo-rufa, lævigata; anfr. 6, convexi, sutura infra recta; apert. semiovata, 5-dentata: 1 (altus)—2 (sup. conicus, inf. punctiformis, fere basalis) — 2 (breves, gibbosæ), margine exteriore vix producto, vix impresso. Long. $1\frac{1}{2}$ —2, lat. 1 mm.

Hab. Suecia in plerisque provinciis saltem in Upland et Westmanland (Var. in Jemtland), in meridionalibus multo rarior quam in mediis. — *Norv.* meridion. et media passim. — *Dania* sparsim. — *Fennia* ad Raseborg et Nordsjö.

Forma quadridens W. (Exposé crit., 1871), apertura dentibus 4 (dente columellari infimo defecto). — Cum typo, sed multo rarior, usque ad Östersund in Jemtland.

Var. *athesina* Gredl. (Tirols Conch., 1856): anfr. ultimus pone apert. fere non impressus, apert. 6-dentata (scil. dente palat. supero tertio parvo). — Suecia in Skåne (ad Ringsjön), Södermanland (ad Dalbyö: E. N. et Å: A. de P.), Stockholm (Lidingön ad Skärsätra: V. L.), Upland (ad Harg), Wärmland (ad Frossnäs: am. C. Fristedt) et ad Fleringe in Gotland (P. T. C.).

Forma *bifida* mh., apertura dente columellarí superiore conico bifido v. geminato. — Suec. ad Dalbyö in Södermanland (E. N.).

P. substriata Jeffr. (Trans. Linn. Soc., 1830). T. breviter ovata, corneo-flavida, costulato-striata; anfr. $4\frac{1}{2}$, convexi, ult. callo fulvido, medio impressus, sutura infra ascendentē; apert. 6-dentata: 2—2—2. Long. $1\frac{3}{4}$ —2, lat. $1\frac{1}{4}$ mm.

Hab. Suecia in Skåne late distributa et sat vulgaris, de cætero sparsim et multo rarius per provincias fere omnes usque in Dalarne, Gestrikland (Gefle ad Lugnet et Hocksjöl: E. C.) et Jemtland (in Frösön: Coll. Cleveana, vulgaris ad Östersund: E. N.). — Norv. ad Raaen, Langesund, Brevik et Molde. — Dania passim. — Fennia ad Lahtis in Hollola (J. Sahlberg), Sääminki, Satakunta, Yläne et ad Nordsjö (Mus. Helsingf.), ad Träskända et Villnäs (E. N.).

Var. *monas* W. (Exposé crit., 1871): t. minutissima, ovalis, fusca, anfr. $4\frac{1}{2}$; long. $1\frac{1}{2}$, lat. 1— $1\frac{1}{4}$ mm. — Suecia in Blekinge (Ronneby *), Westergötland (Mösseberg) et Östergötland (Omberg). — Norv. ad Molde.